§. 7. Ceterum per expressam praefatarum propositionum reprobationem alia in eodem libro contenta nullatenus approbare intendimus; cum praesertim in decursu examinis complutes alias in eo reprehenderimus propositiones illis, quae, ut supra, damnatae fuerunt, consimiles, & affines, iisdemque erroribus imbutas; nec sane pauca sub imaginario quodam, velutigravantes hodie persecutionis obtentu, inobedientiam, & periculacionis nutrientes, easque falso Christiane patientiae nomine prædicanter; quas propterea singulariter recensere & nimis longum esse duximus. & minimè necessarium; ac demum, quod intolerabilius est, Sacrum ipsum novi Testamenti Textum damnablem vitium competerimus; & alteri dum reprobatae versioni Gallicæ Montensi in multis conformem: à vulgata verò editione, quae tot Saeculorum usu in Ecclesia probata est, atque ab Orthodoxis omnibus pro authenticâ haberi debet, multipliciter discrepantem, & aberrantem, pluresque in alienos, exoticos, ac sepe noxios sensus, non sine maximâ perversitate detortum.

§. 8. Eudem propterea librum, utpote per dulces sermones, & benedictiones, ut Apostolus loquitur, hoc est, sub falsa pia institutionis imagine, seducendis innocentium cordibus longè accommodatum, sive premissis, sive alio quovis titulo inscriptum, ubicunque, & quocumque alio idiomate, seu quavis editione, aut versione haec tenus impressum, aut in posterum (quod abicit) imprimendum, authoritate Apol-

Condemnat
eas in pro-
positione.

Prohibitio
ne dictis pro-
positiones
teneri, doce-
ri, vel defen-
di possint.

Protestatio
condemna-
tionis citra
approbatio-
nem aliarum
propo-
sitionum, que
censurâ no-
ta digna
funt.

Innovatio
prohibitio-
nis supradic-
torum libri-
rum.

Præceptum
super obser-
vantia pre-
fentis Conf-
titutionis,

Fides haben-
da Transum-
ptis.

Sanctio poe-
nalis.

Dat. die 8.
Septembbris
anno 1713.

Publicatio,

LXV.

Exordium.

stolicā tenore praesentium iterum prohibemus, ac similiter damnamus; quemadmodum etiam alios omnes, & singulos in ejus defensionem tam scripto, quam typis editos, seu forsan (quod Deus avertat) edendos libros, seu libellos, eorumque lectionem, descriptionem, retentio- nem, & usum omnibus, & singulis Christifidelibus sub pena excommunicationis per contrafa- cientes ipso facto incurrenda, prohibemus pariter, & interdicimus.

§. 9. Præcipimus insuper Venerabilibus Fra- tribus Patriarchis, Archiepiscopis, & Episcopis, aliisque locorum Ordinariis, nec non hereticis pravitatis Inquisitoribus, ut contradicentes, & rebelles quoquecumque per censuras, & penas praefatas, aliaque juris, & facti remedias, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, brachii Sæcularis auxilio, omnino coerceant, & compellant.